FECHA DE FIJACION. 30/04/2014

RAD

2012-168

2014-060

2012-060

2014-105

2013-249

2014-119

2014-115

2014-131

2014-068

ACCION

NY R DEL
DERECHO

NY R DEL
DERECHO

REPARACION
DIRECTA

NY R DEL
DERECHO

NY R DEL
DERECHO

REPARACION
DIRECTA

REPARACION
DIRECTA

NY R DEL
DERECHO

NY R DEL
DERECHO

REPUBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE SANTA MARTA

RAMA JUDICIAL DEL PODER JUDICIAL
AUTOS DICTADOS POR EL DESPACHO EN LA FECHA

DEMANDANTE DEMANDADO
NACION- MINISTERIO DEFENSA- EJERCITO

ROMAN OTERO CASTRO ANCIONAL

ANICIA ESTHER LARA IBANEZ DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA Y OTROS

NACION- MINISTERIO DEFENSA- EJERCITO
NACIONAL

ELISNETH NORIEGA TORRES Y
OTROS

DAVID RONDON PALMERA UGPP

MIRTHA ISABEL VARELA

FERNANDEZ DISTRITO DE SANTA MARTA

OVED VALLEJO DEAVILA Y

E.S.E HOSPITAL LOCAL DE CHIBOLO
OTROS

NACION- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA

BEDERMORELO RAMOS NACIONAL

FAVIO EDMUNDO VEGA SENA

CARMEN  CECILIA  SANCHEZ

DISTRITO DE SANTA MARTA
PAREJO

FECHA

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

ESTADO No. 19

C REFERENCIA

1 NO IMPONE MULTA

REPONER EL AUTO 25 DE FEBRERO DE 2014

1 DECLAR FALTA DE COMPETENCIA YJURISDICCI
1 OBECECER Y CUMPLIR AUDIENCIA INICIAL 22
MAYO DE 2014 A LAS 9:30 AM

1 RECHAZA RECURSO DE REPOSICION Y CONCEI
APELACION

1 OFICIAR

1 INADMITE

1 ADMITE DEMANDA

1 ADMITE DEMANDA

1 INADMITE DEMANDA



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2014-102

2014-124

2013-057

2013-252

2012-177

2013-180

2014-026

2013-112

2013-435

2013-227

2014-070

REPARACION
DIRECTA

CONCILIACION-
PREJUDICIAL

REPARACION
DIRECTA

REPETICION

REPARACION
DIRECTA

NY R DEL
DERECHO

NY R DEL
DERECHO

INCIDENTE
DESACATO

INCIDENTE
DESACATO

REPARACION
DIRECTA

INCIDENTE
DESACATO

ELECTROMAGDALENA

HECTOR BULLA CASTILLO

AGROPECUARIA EL CERROJO S.A.S

ICA

RAFAEL ANTONIO GONZALES
GUTIERREZ Y OTROS

DELIO CONDE LOPERO

GRISELDA BARRANCO LUNA

ALBERTO BABATIVA URREGO

RODOLFO DIAZGRANADOS
ROSADO

ALEJANDRO AUGUSTO GAMEZ
CURIEL

FAISURY SATIZABAL SIERRA

ELECTRICARIBE S.A - SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS Y OTROS

CASUR

ECOPETROL

ALVARO JOSE ABISAMBRA ABISAMBRA

MINISTERIO DE TRANSPORTE - INVIAS

CASUR

NACION- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA
NACIONAL

UNIDAD DE VICTIMAS

*

COLPENSIONES

NACION-MINISTERIO DEFENSA- POLICIA
NACIONAL

UNIDAD DE VICTIMAS

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

2014-04-29

ADMITE DEMANDA

APROBAR ACUERDO

AUDIENCIA INICIAL 28 DE MAYO DE 2014
PM

AUDIENCIA INICIAL 28 DE MAYO DE 201/
9:30 AM

AUDIENCIA INICIAL 22 DE MAYO DE 2014
PM

AUDIENCIA DE PRUEBAS 14 DE MAYO DE
HORA 9:30 AM

REQUERIR GASTO DEL PROCESO

ABSTENERSE DE SANCIONAR

ABSTENERSE DE SANCIONAR

AUDIENCIA DE PRUEBAS 4 DE JUNIO DE 201
3PM

PREVIO M INICIAR TRAMITE



JAIME RODRIGUEZ ARIZA Y

21 2013-238 TUTELA OTROS UNIDAD DE RIESGO - MUNICIPIO DE FUNDACION  2014-04-29 1 OBEDECER Y CUMPLIR
22 2014-061 SELSCa% LUZ MARINA HERNANDEZ MUNICIPIO DE CIENAGA 2014-04-29 1 CORREJE FECHA DE AUTO ADMISORIC
MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO DE
: AUDIENCIA INICIAL 4 DE JUNIO DE 2014 HC
23 2013-140 REE;:I?E,AC\?rfN JUAN CAuRllklooSN\E/éLARETE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO - 2014-04-29 1 AM
Q CLINICA GENERAL DEL NORTE
REPARACION ANGIE MARCELA CORREA NACION- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA
- -04- ADMITE DEMANDA

24 2014125 DIRECTA PERDOMO Y OTROS NACIONAL 2014-04-29 !
25 2014-132 POPULAR KENEDY CARDOSO Y OTROS DISTRITO DE SANTA MARTA 2014-04-29 1 INADMITE DEMANDA

INCIDENTE
26 2014-018 MARIA ESCALANTE IBARRA COLPENSIONES 2014-04-29 1 TRAMITAR INCIDENTE DESACATO

DESACATO

INCIDENTE <
27 2014-04 ASTRITH MUNOZ GOMEZ UNIDAD DE VICTIMAS 2014-04-29 1 TRAMITAR INCIDENTE DESACATO

DESACATO

INCIDENTE ANDRES ANTONIO BELLO

- COLPENSIONES 2014-04-29 1 TRAMITAR INCIDENTE DESACATO

28 2014-025 DESACATO NARVAEZ
29 2013-025 g\IECSIAD(I:EL\\I;-; JOSE ANTONIO CHAMARRO MEJIA SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL  2014-04-29 1 TRAMITAR INCIDENTE DESACATO

OBDECER Y
30 2013-270 CUMPLIR AGROINCOPP SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA SOLIDARIA  2014-04-29 1 OBEDECER Y CUMPLIR

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EN EL ESTADO ELECTRONICO DEL JUZGADO, EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, ALOS TREINTA (30) DIAS DEL ME;j
DE DOS MIL CATORCE (2014). A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A.M.)

'ILLIAM ALFONSO SUAREZ DIAZ
SECRETARIO



