FECHA DE FIJACIÓN. 30/04/2014

REPUBLICA DE COLOMBIA JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE SANTA MARTA RAMA JUDICIAL DEL PODER JUDICIAL

ESTADO No. 19

AUTOS DICTADOS POR EL DESPACHO EN LA FECHA

	RAD	ACCION	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	С	REFERENCIA
1	2012-168	N Y R DEL DERECHO	ROMAN OTERO CASTRO	NACIÓN- MINISTERIO DEFENSA- EJERCITO ANCIONAL	2014-04-29	1	NO IMPONE MULTA
2	2014-060	N Y R DEL DERECHO	ANICIA ESTHER LARA IBAÑEZ	DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA Y OTROS	2014-04-29	1	REPONER EL AUTO 25 DE FEBRERO DE 2014 DECLAR FALTA DE COMPETENCIA Y JURISDICCI
3	2012-060	REPARACIÓN DIRECTA	ELISNETH NORIEGA TORRES Y OTROS	NACIÓN- MINISTERIO DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	2014-04-29	1	OBECECER Y CUMPLIR AUDIENCIA INICIAL 22 MAYO DE 2014 A LAS 9:30 AM
4	2014-105	N Y R DEL DERECHO	DAVID RONDON PALMERA	UGPP	2014-04-29	1	RECHAZA RECURSO DE REPOSICIÓN Y CONCEI APELACIÓN
5	2013-249	N Y R DEL DERECHO	MIRTHA ISABEL VARELA FERNANDEZ	DISTRITO DE SANTA MARTA	2014-04-29	1	OFICIAR
6	2014-119	REPARACIÓN DIRECTA	OVED VALLEJO DE AVILA Y OTROS	E.S.E HOSPITAL LOCAL DE CHIBOLO	2014-04-29	1	INADMITE
7	2014-115	REPARACIÓN DIRECTA	BEDER MORELO RAMOS	NACIÓN- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA NACIONAL	2014-04-29	1	ADMITE DEMANDA
8	2014-131	N Y R DEL DERECHO	FAVIO EDMUNDO VEGA	SENA	2014-04-29	1	ADMITE DEMANDA
9	2014-068	N Y R DEL DERECHO	CARMEN CECILIA SANCHEZ PAREJO	DISTRITO DE SANTA MARTA	2014-04-29	1	INADMITE DEMANDA

10	2014-102	REPARACIÓN DIRECTA	ELECTROMAGDALENA	ELECTRICARIBE S.A - SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y OTROS	2014-04-29	1	ADMITE DEMANDA
11	2014-124	CONCILIACIÓN- PREJUDICIAL	HECTOR BULLA CASTILLO	CASUR	2014-04-29	1	APROBAR ACUERDO
12	2013-057	REPARACIÓN DIRECTA	AGROPECUARIA EL CERROJO S.A.S	ECOPETROL	2014-04-29	1	AUDIENCIA INICIAL 28 DE MAYO DE 2014 PM
13	2013-252	REPETICIÓN	ICA	ALVARO JOSE ABISAMBRA ABISAMBRA	2014-04-29	1	AUDIENCIA INICIAL 28 DE MAYO DE 2014 9:30 AM
14	2012-177	REPARACIÓN DIRECTA	RAFAEL ANTONIO GONZALES GUTIERREZ Y OTROS	MINISTERIO DE TRANSPORTE - INVIAS	2014-04-29	1	AUDIENCIA INICIAL 22 DE MAYO DE 2014 H PM
15	2013-180	N Y R DEL DERECHO	DELIO CONDE LOPERO	CASUR	2014-04-29	1	AUDIENCIA DE PRUEBAS 14 DE MAYO DE HORA 9:30 A,M
16	2014-026	N Y R DEL DERECHO	GRISELDA BARRANCO LUNA	NACIÓN- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA NACIONAL	2014-04-29	1	REQUERIR GASTO DEL PROCESO
17	2013-112	INCIDENTE DESACATO	ALBERTO BABATIVA URREGO	UNIDAD DE VICTIMAS	2014-04-29	1	ABSTENERSE DE SANCIONAR
18	2013-435	INCIDENTE DESACATO	RODOLFO DIAZGRANADOS ROSADO	COLPENSIONES	2014-04-29	1	ABSTENERSE DE SANCIONAR
19	2013-227	REPARACIÓN DIRECTA	ALEJANDRO AUGUSTO GAMEZ CURIEL	NACIÓN- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA NACIONAL	2014-04-29	1	AUDIENCIA DE PRUEBAS 4 DE JUNIO DE 201 3 PM
20	2014-070	INCIDENTE DESACATO	FAISURY SATIZABAL SIERRA	UNIDAD DE VICTIMAS	2014-04-29	1	PREVIO M INICIAR TRAMITE

6.

21	2013-238	TUTELA	JAIME RODRIGUEZ ARIZA Y OTROS	UNIDAD DE RIESGO - MUNICIPIO DE FUNDACIÓN	2014-04-29	1	OBEDECER Y CUMPLIR
22	2014-061	N Y R DEL DERECHO	LUZ MARINA HERNANDEZ	MUNICIPIO DE CIENAGA	2014-04-29	1	CORREJE FECHA DE AUTO ADMISORIO
23	2013-140	REPARACIÓN DIRECTA	JUAN CARLOS VILARETE QUIÑONES	MINISTERIO DE EDUCACIÓN- FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO - CLINICA GENERAL DEL NORTE	2014-04-29	1	AUDIENCIA INICIAL 4 DE JUNIO DE 2014 HC
24	2014-125	REPARACIÓN DIRECTA	ANGIE MARCELA CORREA PERDOMO Y OTROS	NACIÓN- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA NACIONAL	2014-04-29	1	ADMITE DEMANDA
25	2014-132	POPULAR	KENEDY CARDOSO YOTROS	DISTRITO DE SANTA MARTA	2014-04-29	1	INADMITE DEMANDA
26	2014-018	INCIDENTE DESACATO	MARIA ESCALANTE IBARRA	COLPENSIONES	2014-04-29	1	TRAMITAR INCIDENTE DESACATO
27	2014-04	INCIDENTE DESACATO	ASTRITH MUÑOZ GOMEZ	UNIDAD DE VICTIMAS	2014-04-29	1	TRAMITAR INCIDENTE DESACATO
28	2014-025	INCIDENTE DESACATO	ANDRES ANTONIO BELLO NARVAEZ	COLPENSIONES	2014-04-29	1	TRAMITAR INCIDENTE DESACATO
29	2013-025	INCIDENTE DESACATO	JOSE ANTONIO CHAMARRO MEJIA	SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL	2014-04-29	1	TRAMITAR INCIDENTE DESACATO
30	2013-270	OBDECER Y CUMPLIR	AGROINCOPP	SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA SOLIDARIA	2014-04-29	1	OBEDECER Y CUMPLIR

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EN EL ESTADO ELECTRONICO DEL JUZGADO, EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, A LOS TREINTA (30) DIAS DEL MES DE DOS MIL CATORCE (2014). A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A.M.)

WILLIAM ALFONSO SUAREZ DIAZ

SECRETARIO